

Strona znajduje się w archiwum.

BIAŁOSTOCCY POLICJANCI ZATRZYMALI SPRAWCĘ KRADZIEŻY SKLEPOWYCH

Mundurowi z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku zatrzymali podejrzanego o kradzież 25 dysków komputerowych o wartości 8 500 złotych. Policjanci w odzieży mężczyzny ujawnili także amfetaminę o wadze blisko 0,4 grama. 47-latek już usłyszał 3 zarzuty kradzieży oraz jeden posiadania środków odurzających. Teraz o jego dalszym losie zadecyduje sąd.

Policjanci z Wydziału dw. z Przystępnością Przeciwko Mieniu Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, wczoraj zatrzymali w Warszawie 47-latkę podejrzanego o kradzieże sklepowe. Do zdarzeń doszło pod koniec marca. Złodziej w ciągu tylko jednego dnia odwiedził trzy białostockie centra handlowe, w których dokonał trzech kradzieży. Za każdym razem jego łupem padały dyski komputerowe. Łącznie ukraść ich 25 oraz jedną myszkę do komputera. Łączna wartość strat to 8 500 złotych. Schemat działania złodzieja był następujący. Wchodził do sklepu, gdzie z półki brał dyski, a następnie korzystając z nieuwagi personelu, chował je do plecaka i jakby nigdy nic wychodził nie uruchamiając alarmu przy przejściu przez ochronną bramkę. Mimo, że mężczyźni za każdym razem udawało się wyjść ze sklepu nie wzbudzając podejrzeń, kryminalni szybko ustalili kto mógł dokonać tych kradzieży. Wczoraj 47-latek został zatrzymany. Złodziej nie spodziewał się wizyty mundurowych. Policjanci prowadzący sprawę zabezpieczyli także plecak, który mężczyzna posiadał przy sobie podczas dokonywania kradzieży oraz szereg przedmiotów najprawdopodobniej mających z nimi związek. Okazało się także, że sprawa jest rozwojowa, gdyż złodziej najprawdopodobniej dokonywał tego typu kradzieży nie tylko w Białymstoku, a także w innych miastach na terenie całego kraju. Mundurowi w odzieży 47-latka znaleźli również woreczek foliowy z białym proszkiem, który po wstępnym badaniu narkotesterem okazał się amfetaminą o wadze blisko 0,4 grama. Mężczyzna dziś usłyszał 3 zarzuty kradzieży oraz jeden posiadania środków odurzających. Teraz o jego dalszym losie zadecyduje sąd.



Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)